Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
Ивановского сельского поселения

                                          РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Собрания депутатов

Ивановского сельского поселения №135 от 30.10.2015

«Об определении на территории

Ивановского  сельского поселения

мест, нахождение в которых может

причинить вред здоровью детей,

их физическому, интеллектуальному,

психическому, духовному и

нравственному развитию, общественных мест,

в которых в ночное время не допускается

нахождение детей без сопровождения

родителей (лиц, их заменяющих) или лиц,

осуществляющих мероприятия с участием детей»

Принято Собранием депутатов

Ивановского сельского поселения

                                                                   25.02.2020
        В соответствии с протестом Сальской городской прокуратуры ПРТ-4-0 от 04.02.2020 на решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения № 135 от 30.10.2015 «Об определении на территории Ивановского  сельского поселения мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц,

осуществляющих мероприятия с участием детей» Собрание депутатов Ивановского сельского поселения
Решило:

1. Решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения № 135 от 30.10.2015 «Об определении на территории Ивановского  сельского поселения мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц,

осуществляющих мероприятия с участием детей» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.
   Председатель Собрания депутатов -

   глава Ивановского сельского поселения

                         А.В. Морозов
Копия верна. Специалист первой категории

по архивной, кадровой и правовой работе                                              Ю.В.  Попова.
    с. Ивановка

  25 февраля 2020 года № 141